
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2020 жылғы 26 мамыры                                                                    № 222                       
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  27.05.2020. 

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

 

 

Шетелге, оның ішінде «Болашақ» 

халықаралық стипендиясы 

шеңберінде оқуға жіберу мәселелері 

бойынша мемлекеттік көрсетілетін 

қызметтер қағидаларын бекіту 

туралы 

 

 

«Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы» Қазақстан 

Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 10-бабы 1) тармақшасына 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Мыналар: 

1) осы бұйрыққа 1-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясын тағайындау конкурсына қатысу үшін құжаттар қабылдау» 

мемлекеттік көрсетілетін қызметтер қағидалары; 

2) осы бұйрыққа 2-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясы стипендиатының мәртебесі туралы анықтама беру» мемлекеттік 

көрсетілетін қызметтер қағидалары; 

3) осы бұйрыққа 3-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясының стипендиаты ретінде оқуға баратындар үшін кепілдік хатын 

беру» мемлекеттік көрсетілетін қызметтер қағидалары; 

4) осы бұйрыққа 4-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясы стипендиаттарына шығыстарды өтеу» мемлекеттік көрсетілетін 

қызметтер қағидалары; 

5) осы бұйрыққа 5-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясы стипендиаттарына аванс беру» мемлекеттік көрсетілетін 

қызметтер қағидалары; 

6) осы бұйрыққа 6-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясы стипендиаттарының міндеттемелерін орындауын қамтамасыз ету 

ретінде ұсынылған жылжымайтын мүлікке кепіл шартын беру» мемлекеттік 

көрсетілетін қызметтер қағидалары; 

7) осы бұйрыққа 7-қосымшаға сәйкес «Болашақ» халықаралық 

стипендиясы стипендиатының міндеттемелерін орындау кезінде 



 

 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 20730 болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  27.05.2020. 

2 

жылжымайтын мүлік кепілін тоқтату туралы хабарлама беру» мемлекеттік 

көрсетілетін қызметтер қағидалары. 

2. Осы бұйрыққа 8-қосымшаға сәйкес бұйрықтарының және кейбір 

бұйрықтарының құрылымдық элементтерінің күші жойылды деп танылсын. 

3. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

Халықаралық ынтымақтастық департаменті Қазақстан Республикасының 

заңнамасында белгіленген тәртіппен: 

1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелуін; 

2) осы бұйрықты алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрлігінің ресми интернет-ресурсында 

орналастыруды; 

3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелген күннен бастап он жұмыс күні ішінде Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Заң департаментіне осы 

тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 

туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Білім және ғылым вице-министрі жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 

енгізіледі. 

 
 

Қазақстан 

Республикасының Білім 

және ғылым министрі 

 А. Аймагамбетов 

 

 

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 

________ облысының/қаласының Әділет департаменті 

Нормативтік құқықтық акті 27.05.2020 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 

тіркеудің тізіліміне № 20730 болып енгізілді 

 

Результаты согласования 

Министерство образования и науки РК - Директор Нурсейт Абсаттарович Байжанов, 22.05.2020 18:42:45, 

положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство юстиции РК - Исполняющий обязанности министра Наталья Виссарионовна Пан, 25.05.2020 

16:10:42, положительный результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

ҚР Білім және ғылым министрлігі - Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрі А. Аймагамбетов, 

26.05.2020 09:50:53, положительный результат проверки ЭЦП 

http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017381#z7
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017381#z8
http://adilet.zan.kz/kaz/docs/V1800017381#z9

